PAGE

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.10.2020 № 76-598

г. Саратов

Об утверждении Перечня муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ          «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципальных объектов (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование в 2021 году (Приложение).
2. Площадь, технические характеристики муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование, могут быть скорректированы комитетом по управлению имуществом города Саратова в соответствии с технической документацией.
3. Комитету по управлению имуществом города Саратова осуществить мероприятия по передаче в безвозмездное пользование муниципальных объектов в соответствии с действующим законодательством согласно Приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Саратовской

городской Думы                                                                              В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев
_1665404281